

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лодейнопольская ул., д.8, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста сорок семь тысяч восемьсот пятьдесят один рубль 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					100		447 851,50
PCY					98		445 211,94
1	1	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности сложных фасадов с применением канатного метода страховки за 2 раза	ТЕРэ4.01-10-012-08	10 м2	98	4 542,98	445 211,94
		БП-00017482 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA FACAD EXPO 9л/13кг база А		кг	494	175,31	86 603,14
		БП-00017041 Колер для краски Текс универсальный коричневый №13 0,5л		шт	1	273,00	273,00
		БП-00017022 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 4 кг		кг	3	67,12	201,36
		БП-00015986 Краска водно-десперсионная фасадная Aura Fasad Expo 9л/13 кг база А		кг	10	149,85	1 498,50
		БП-00015808 Колер для краски Текс универсальный бежевый №15 0,5л		л	8	612,67	4 901,36
		БП-00015799 Колер для краски Текс универсальный Текс синий №06 0,5л		л	6	546,00	3 276,00
		БП-00016753 Колер для краски ТЕКС универсальный красный №01 0,5л		шт	2	273,00	546,00
		БП-00016752 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Expo 9л/13кг база А		кг	210	159,35	33 463,50
		БП-00014023 Колер для краски ТЕКС универсальный зеленый №14 0,5л		л	1	546,00	546,00
							258 579,93
Прямые затраты по разделу:							258 579,93
Накладные расходы по разделу:							70 789,27
Сметная прибыль по разделу:							41 640,75
НДС 20% по разделу:							74 201,99
Итого по разделу, включая НДС:							445 211,94
ЭТУ					2		2 639,56
2	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	2	1 319,78	2 639,56
		БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт		шт	2	239,50	479,00
							1 247,14
Прямые затраты по разделу:							1 247,14
Накладные расходы по разделу:							553,06
Сметная прибыль по разделу:							399,43
НДС 20% по разделу:							439,93

Итого по разделу, включая НДС:

2 639,56

Прямые затраты по всем разделам:

259 827,07

Накладные расходы по всем разделам:

71 342,33

Сметная прибыль по всем разделам:

42 040,18

НДС 20% по всем разделам:

74 641,92

Итого по разделам, включая НДС:

447 851,50

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.